

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Погореловская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	60	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	60	6	0	0	0	0
из них женщин	52	52	0	46	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
отсутствует																								
1-1059228	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3-1059228	Заместитель директора (учитель музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-1059228	Социальный педагог (учитель химии, биологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-1059228	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7-1059228А	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7-1-1059228А (7-	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

1059228А)																								
7-2-1059228А (7-1059228А)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-1059228А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-1-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-2-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-3-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-4-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-5-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-6-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-7-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-8-1059228А (8-1059228А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-1059228	Учитель (физики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10-1059228	Учитель (географии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-1059228А	Учитель (инострannого языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-1-1059228А (11-1059228А)	Учитель (инострannого языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12-1059228А	Учитель (инострannого языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12-1-1059228А (12-1059228А)	Учитель (инострannого языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13-1059228	Учитель (изобразительное искусство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14-1059228А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14-1-1059228А (14-1059228А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14-2-1059228А (14-1059228А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15-1059228А	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15-1-1059228А (15-1059228А)	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15-2-1059228А (15-1059228А)	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16-1059228	Учитель (математики, информатики, физика, обществознание)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18-1059228	Учитель (история)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19-1059228	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20-1059228	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22-1059228	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


23-1059228	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1059228	Заведующая библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1059228	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1059228А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1-1059228А (26-1059228А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2-1059228А (26-1059228А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1059228	Вахтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1059228	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1059228	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1059228А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1-1059228А (36-1059228А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2-1059228А (36-1059228А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1059228	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1059228	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1059228	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1059228	Учитель (информатики, математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41-1059228	Учитель (обществознание)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42-1059228	Преподаватель-организатор ОБЗР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43-1059228	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44-1059228	Учитель-дефектолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45-1059228	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46-1059228	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53-1059228	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54-1059228	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1059228	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1059228	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель ПК

(должность)


(подпись)

Горочная Светлана Владиславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(подпись)

(подпись)

Луц Надежда Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Секретарь

(подпись)

(подпись)

Приходько Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

2834

(подпись)

Ефремов Василий Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)